

Došlo dne: 11.3.21	Přílohy: /
č. j.: 300/21	Spisový znak:

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel:

Adresa:

Datum narození:

Telefon:

e-mail:

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu:

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne

Podpis: .....

**Od:**  
**Odesláno:** čtvrtek 11. března 2021 10:39  
**Komu:**  
**Předmět:** Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Dobrý den,  
na základě Vaší Žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme že:

- 1) Obec Lužec nad Vltavou neposkytuje ve svých budovách ani na veřejném prostranství pro občany bezplatné připojení k internetu.
- 2) Obec Lužec nad Vltavou neposkytuje ve svých budovách pro občany přístup k PC s přístupem k internetu.

Děkuji za spolupráci

Obec Lužec nad Vltavou  
1.máje 176  
Lužec nad Vltavou  
277 06